PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Решение
от 25.12.2023г.                                                                                                        № 147

с. Зеленое

О внесении изменений в решение Совета депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района  Республики Хакасия от 24.11.2023г. № 132 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Опытненского сельсовета»
Руководствуясь Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ  (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии с Уставом Муниципального образования Опытненский сельсовет, решением Совета депутатов Опытненского сельсовета №131 от 24.11.2023г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества администрации Опытненского сельсовета» Совет депутатов Опытненского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов Опытненского сельсовета от 24.11.2023г. № 132 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Опытненского сельсовета»  следующие дополнения,
            - приложение №1  дополнить п. 13 следующего содержания:

	13
	Нежилое помещение(торговыйцентр) площадью 2126,6 кв. м., кадастровый номер 19:10:040101:512, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Зеленое, ул. Хакасская, 1 (продажа)
	2024 год и плановый период 2025-2026гг.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия

3. Направить настоящее решение для подписания Главе Опытненского сельсовета и размещения на официальном сайте администрации Опытненского сельсовета.
Глава

Опытненского сельсовета
Усть-Абаканского района

Республики Хакасия                                                                           Левенок В.А.